
Na temelju dlanka 75. stavak 2.Zakona o javnim nabavama Bosne iHercegovine (,,SluZbeni

glasnik BiH", broj: 39/74 i 59/22) i Pravilnika o nabavci roba, usluga i radova J. U. Zavod za

odgojiobrazovanje 01-02-55-L/23od 4. travn ja2023. godine, a nakon provedenog postupka

javne nabave putem izravnog sporazuma za nabavu robe 5iroke potro5nje za potrebe J.U.

Zavod za odgoj i obrazovanje, nakon dostavljanja izvje56a Agenciji za javne nabave BiH,

objavljuje

OSNOVNE ELEMENTE UGOVORA ZA POSTUPAK JAVNE NABAVE PUTEM IZRAVNOG

SPORAZUMA ZA NABAVU ROBE SINOTE POTROsNJE ZA POTREBE J.U. ZAVOD ZA ODGOJ I

OBRAZOVANJE

Ugovor zakljuden izmedu:

J.U. Zavod za odgoj i obrazovanje
Sjedi5te: Stjepana Radiia 37 b,88220 5iroki Brijeg
Kojeg zastupa: Ravnateljica J.U. Zavod za odgoj i obrazovanje
I d entifi kacijski b roj : 427 24L247 0006
(u daljnjem tekstu: Naruiitelj)

i

Nameks d.o.o.
SjediSte: Fra Dominika Mandiia 19, Siroki Brijeg
Ovla5tena osoba za zastupanje ponuditelja/potpisivanje ugovora: Sanda Kreiii Duspara

I d entifi kacijski b roj : 427 22SIOLOOOO

PDV broj: 27225IOLOOOO

Transakcijski radu n pon uditelja : 1-61020006109001-9 Raiffeisen Ban k

(u daljnjem tekstu: Ponuditelj).

1,. Predmet ugovora:

Predmet ovog ugovora je nabava robe Siroke potroinje za potrebe Naruditelja:
- JRJN oznaka predmeta nabave: 15000000 - 8
- Redni broj nabave u Planu javnih nabava: broj7.

2. Cijena ugovora:

Cijenu koju je Naruditelj isplatio Ponuditelju za nabavu robe Siroke potroSnje:

- Ukupna vrijednost/cijena bez PDV je: 2.988,96 KM odnosno 3.497,08 KM sa PDV.

3. Rok isporuke i nadin plaianja:
Naruditelj se obvezuje da ie za robu iz ugovora broj: 01-02-L4O-3-7-9/22 plaianje izvriiti u
roku od 30 dana od dana ispostavljanja fakture, a ponuditelj ie dostaviti robu sukladno

tehnidkoj specifikaciji i prema potrebama Zavoda od zakljudenja Ugovora.



- 4. Datum zakljudenja ugovora:
Ugovor je zakljuden dana 14. 4.2023. godine, lzvjeSde o provedenom postupku javne nabave
putem izravnog sporazuma objavljeno na Portalu javnih nabavi dana 25. 4.2023. godine, broj:
209r2-8-t-7/23.

Bosna i Hercegovine
Federacija Bosne i Hercegovine
Zu pRu.lA ZAPADNoH ERc EGovAeKA
J.U. ZAVOD ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE

Broj: 0 1 -02-1 40-3-7 -1 0123
Siroki Brijeg, 25. 4.2023. godine


